Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2012 – 31.12.2012 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

 26 / 66

2010 lat ubiegłych pozostałe
kapitały własne

Zmiana prezentacji zobowiązań z tytułu kredytów i
pożyczek,

Ujęcie ujemnej wartości firmy 64  171  (2 736)
Podatek od aportu   (111) 111
Utworzenie odpisu aktualizującego należności,

spersaldowanie należności ze zobowiązaniami (145) (542)
Wycena kontraktów długoterminowych (1 080) 61
Wycena zapasów 180  (180)
Ujęcie kosztu znaku towarowego (38) (88)
Korekta podatku dochodowego (63) 42
Razem wpływ korekt błędu podstawowego (1 081) (646) (2 625)
Przekształcenie sprawozdania na MSR/MSSF
Wyksięgowanie ujemnej wartości firmy 18  (139) 2 117
Wyksięgowanie zakładowego funduszu świadczeń

socjalnych
Razem wpływ przejścia na MSR/MSSF 18  (139) 2 117

Razem wpływ na kapitał (1 063) (785) (507)

BILANS – AKTYWA

2010

Przed
Korekty –

błąd
podstawowy

Po korektach
PSR Korekty MSR Po korektach

MSR

Aktywa trwałe

Wartość firmy
Wartości niematerialne 42   42   42
Rzeczowe aktywa trwałe 34 570  (122) 34 448   34 448
Nieruchomości inwestycyjne
Inwestycje w jednostkach zależnych
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych
Należności i pożyczki
Pochodne instrumenty finansowe
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe 3   3   3
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe
Aktywa z tytułu odroczonego podatku

dochodowego
Aktywa trwałe 34 615  (122) 34 493   34 493
Aktywa obrotowe

Zapasy 10 200  (794) 9 406   9 406
Należności z tytułu umów o usługę

budowlaną

Należności z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe należności 8 195  (880) 7 315  (78) 7 237

Należności z tytułu bieżącego podatku
dochodowego   166  166   166

Pożyczki
Pochodne instrumenty finansowe
Pozostałe krótkoterminowe aktywa

finansowe
Krótkoterminowe rozliczenia

międzyokresowe 570   570   570
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 3 455   3 455  (19) 3 436

Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone
do sprzedaży

Aktywa obrotowe 22 420  (1 508) 20 912  (97) 20 815
Aktywa razem 57 035  (1 630) 55 405  (97) 55 308

BILANS - PASYWA 2010

Nazwa Emitenta: Feerum S.A.

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2012 – 31.12.2012 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

 27 / 66

Przed
Korekty –

błąd
podstawowy

Po Korekty MSR Po

Kapitał własny

Kapitał podstawowy 4 673   4 673   4 673
Akcje własne (-)

Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich
wartości nominalnej

Pozostałe kapitały 20 838  (2 624) 18 214  2 118  20 332
Zyski zatrzymane: 5 111  (1 727) 3 384  (127) 3 257

- zysk (strata) z lat ubiegłych   (646) (646) (139) (785)

- zysk (strata) netto  5 111  (1 081) 4 030  12  4 042
Kapitał własny 30 622  (4 351) 26 271  1 991  28 262
Zobowiązania

Zobowiązania długoterminowe

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 14 800  (1 600) 13 200   13 200
Leasing finansowy
Pochodne instrumenty finansowe
Pozostałe zobowiązania   125  125   125
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku

dochodowego   388  388

Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń
pracowniczych

Pozostałe rezerwy długoterminowe
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 439  2 216  3 655  (2 380) 1 275
Zobowiązania długoterminowe 16 239  741  16 980  (1 992) 14 988
Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania z tytyłu dostaw i usług oraz
pozostałe zobowiązania 9 407  (9) 9 398  (97) 9 301

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku
dochodowego

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne   1 600  1 600   1 600
Leasing finansowy
Pochodne instrumenty finansowe

Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń
pracowniczych 767   767   767

Pozostałe rezerwy krótkoterminowe
Krótkoterminowe rozliczenia

międzyokresowe   389  389   389

Zobowiązania związane z aktywami
przeznaczonymi do sprzedaży

Zobowiązania krótkoterminowe 10 174  1 980  12 154  (97) 12 057
Zobowiązania razem 26 413  2 721  29 134  (2 089) 27 045
Pasywa razem 57 035  (1 630) 55 405  (98) 55 307

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

2010

Przed
Korekty –

błąd
podstawowy

Po Korekty
MSR Po

Działalność kontynuowana
Przychody ze sprzedaży 35 543  (612) 34 931  34 931
Przychody ze sprzedaży produktów  35 325  (612) 34 713  34 713
Przychody ze sprzedaży usług
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów 218   218  218
Koszt własny sprzedaży 27 667  302  27 969  27 969
Koszt sprzedanych produktów 27 504  302  27 806  27 806
Koszt sprzedanych usług
Koszt sprzedanych towarów i materiałów 163   163  163

Nazwa Emitenta: Feerum S.A.

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2012 – 31.12.2012 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

 28 / 66

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży 7 876  (914) 6 962  6 962
Koszty sprzedaży
Koszty ogólnego zarządu 1 758  38  1 796   1 796
Pozostałe przychody operacyjne 1 220  64  1 284  (64) 1 220
Pozostałe koszty operacyjne 821   821   821
Zysk (strata) ze sprzedaży jednostek zależnych

(+/-)
Zysk (strata) z działalności operacyjnej 6 517  (888) 5 629  (64) 5 565
Przychody finansowe 172  (145) 27   27
Koszty finansowe 1 059   1 059   1 059

Udział w zysku (stracie) jednostek wycenianych
metodą praw własności (+/-)

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 5 630  (1 033) 4 597  (64) 4 533
Podatek dochodowy 519  48  567  (76) 491
Zysk (strata) netto z działalności

kontynuowanej 5 111  (1 081) 4 030  12  4 042
Działalność zaniechana
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej
Zysk (strata) netto 5 111  (1 081) 4 030  12  4 042

2011 rok
OPIS KOREKT BŁĘDÓW ORAZ ZMIAN ZASAD
RACHUNKOWOŚCI

  wpływ na wynik
2011

wpływ na wynik
lat ubiegłych

wpływ na
pozostałe

kapitały własne
Przekształcenie sprawozdania na MSR/MSSF
Wyksięgowanie ujemnej wartości firmy (63)  (121) 2 117
Wyksięgowanie zakładowego funduszu świadczeń

socjalnych
Razem wpływ przejścia na MSR/MSSF (63)  (121) 2 117

Razem wpływ na kapitał (63)  (121) 2 117

BILANS - AKTYWA

2011

Przed Korekty MSR Po korektach
PSR

Aktywa trwałe

Wartość firmy

Wartości niematerialne 29   29

Rzeczowe aktywa trwałe 32 778   32 778

[…]

Stan na 31.12.2012
Aktywa finansowe (+):
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 9 2   10
Zobowiązania finansowe (-):
Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   2   10
Stan na 31.12.2011
Aktywa finansowe (+):
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 9 70   309
Zobowiązania finansowe (-):
Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   70   309
Stan na 31.12.2010
Aktywa finansowe (+):
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 9 73   289
Zobowiązania finansowe (-):
Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   73   289

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego oraz innych całkowitych dochodów w odniesieniu
do aktywów oraz zobowiązań finansowych Spółki oraz wahań kursu EUR do PLN.
Analiza wrażliwości zakłada wzrost lub spadek kursów EUR/PLN oraz USD/PLN o 10% w stosunku do kursu
zamknięcia obowiązującego na poszczególne dni bilansowe.

  Wahania
kursu

Wpływ na wynik finansowy: Wpływ na inne dochody całkowite:
EUR USD razem EUR USD razem

Stan na 31.12.2012
Wzrost kursu walutowego 10% -
Spadek kursu walutowego -10% -
Stan na 31.12.2011
Wzrost kursu walutowego 10% 31   31  31   31
Spadek kursu walutowego -10% (31)   (31) (31)   (31)
Stan na 31.12.2010
Wzrost kursu walutowego 10% 29   29  29   29
Spadek kursu walutowego -10% (29)   (29) (29)   (29)

Ekspozycja na ryzyko walutowe ulega zmianom w ciągu roku w zależności od wolumenu transakcji
przeprowadzanych w walucie. Niemniej powyższą analizę wrażliwości można uznać za reprezentatywną dla
określenia ekspozycji Spółki na ryzyko walutowe.

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej
Zarządzanie ryzykiem stopy procentowej koncentruje się na zminimalizowaniu wahań przepływów odsetkowych z
tytułu aktywów oraz zobowiązań finansowych oprocentowanych zmienną stopą procentową. Spółka jest narażona
na ryzyko stopy procentowej w związku z następującymi kategoriami aktywów oraz zobowiązań finansowych: